Landeseisstockverband Wien

Präsident: Franz Thalei

Gegründet 1936 ZVR-Nr.: 748096156 Geschäftszeiten: Mittwoch 19-21 Uhr Geschäftsstelle: 1210 Wien, Oswald-Redlich-Straße 17a www.landeseisstockverband-wien.com E-Mail: lev.wien@aon.at



Einladung zum Damenturnier

Ort: Walter-Wieser-Stocksporthalle (Bad Fischau-Brunn)

Wiener Straße 28, 2721 Bad Fischau Brunn

Termin: Sonntag, 26. Mai 2019

Beginn: 9:00 Uhr / Startnummernausgabe ab 8:15 Uhr

Teilnehmer: max. 9 Mannschaften

Nenngeld: € 40,00

Die Nennung verpflichtet zur Bezahlung des Nenngeldes!

Nennungen erbeten an: Franz Thaler

Tel.: 0664/305 68 63

E-Mail: franz.thaler@chello.at

Nennschluss: 18. Mai 2019

Veranstalter: Landeseisstockverband Wien Durchführung: Landeseisstockverband Wien

Preise: Die im ersten Drittel platzierten Mannschaften erhalten Sachpreise

Siegerehrung: Im Anschluss an den Bewerb

Haftung: Für Unfälle jeglicher Art wird vom Veranstalter keine Haftung übernommen

Der Landeseisstockverband Wien wünscht allen Teilnehmern eine gute Anreise und sportlichen Erfolg!

Auf Eure Nennung freuen sich:

Schriftführerin Präsident
Renate Kugler Franz Thaler

